Договор № ________

DELUX                                                                                              г. Москва   «____» _____________ 2019 г.

      STYLE

ООО «ДЕЛЮКССТАЙЛ», в лице Генерального директора Чередниченко И.В. действующего на

основании Устава  с одной стороны, именуемое в дальнейшем «Продавец», и _________________

______________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой
стороны, вместе именуемые Стороны, заключили  настоящий Договор о нижеследующем:

                                                               1. Предмет договора
1.1. По настоящему Договору Продавец обязуется передать в собственность Покупателя комплект
мебели (далее – Товар) и оказать услуги по его сборке и доставке (далее – Услуги), а Покупатель
обязуется принять Товар и Услуги, и оплатить их в размере и в порядке, предусмотренных
Договором.
1.2. Наименование, количество, размеры, материал, цвет и  комплектность Товара согласовываются
Сторонами в Приложении №1 к Договору, которое является его неотъемлемой частью.

1.3. Доставка Товара и оказание Услуг производятся  по адресу: ___________________________
__________________________________________________________________________

2. Права и обязанности сторон
2.1. Продавец обязуется:
2.1.1. Передать Покупателю Товар в соответствии с условиями Договора и Приложению №1 к нему.
2.1.2. Оказать Услуги надлежащего качества, в соответствии с требованиями технических условий, а
так же настоящего Договора и Приложению №1 к нему.
2.2. Продавец вправе:
2.2.1. Изменить согласованную дату поставки Товара/оказания Услуг на более позднюю (но не более
трех дней), уведомив Покупателя по электронной почте или по телефону, не менее чем за 1 (один)
рабочий день, согласовав с Покупателем новую дату.
2.2.2. Привлекать к исполнению обязательств по Договору третьих лиц. При этом Продавец несет
ответственность перед Покупателем за действия привлеченных третьих лиц.
2.3. Покупатель обязуется:
2.3.1. Проверить Приложение №1, в котором указаны размеры, конфигурация и комплектность
изделия, цвет и внутреннее наполнение и другие характеристики Товара.
2.3.2. Своевременно, в сроки предусмотренные Договором, произвести оплату по Договору.
2.3.3. Обеспечить свободный доступ к месту доставки Товара и оказания Услуг. В случае не
обеспечения Покупателем зоны свободного доступа к месту осуществления услуг Продавец не несет
ответственности за загрязнение помещений и окружающей обстановки в ходе оказания Услуг; за
повреждение предметов окружающей обстановки.
2.3.4. Принять Товар, подписать товарную накладную.
2.3.5. По факту оказания Услуг по сборке Товара, принять оказанные Услуги, оплатить их и подписать
Акт об оказанных Услугах по Договору.
2.4. Покупатель вправе расторгнуть Договор до окончания исполнения Продавцом своих
обязательств по нему (за исключением Товара под индивидуальный заказ), возместив Продавцу
расходы, понесенные им на момент расторжения Договора.

3. Цена договора и порядок расчетов
3.1. Расчеты по настоящему Договору производятся в российских рублях в любой форме (наличной,
безналичной) с соблюдением требований действующего законодательства.
3.2. Общая Цена  по настоящему Договору составляет  ______________ рублей., в том числе:
(3.3+3.4)
3.3. Цена Товара составляет _____________  рублей.
3.4. Цена оказания Услуг по сборке и монтажу составляет  ______________ рублей.
3.5. При подписании настоящего Договора Покупатель вносит Продавцу предоплату _____________
рублей.
3.6. По факту доставки Товара Покупатель выплачивает Продавцу (через уполномоченных лиц)
оставшуюся сумму ___________ рублей, без учета оплаты сборки и монтажа. Монтаж оплачивается
отдельно после сборки изделий.
В случае  отказа от оплаты со стороны Покупателя, Продавец вправе не выгружать Товар. Повторная
доставка оплачивается дополнительно.

Лист 1

4. Доставка Товара и предоставление Услуг

4.1. Дата доставки Товара    «_____» ______________ 2018 г.
       Дата монтажа (сборки) «_____» ______________ 2018 г.

4.2. Доставка Товара включает в себя перевозку Товара со склада до места, указанного в п. 1.3.
настоящего Договора, такелажные работы по погрузке\разгрузке и  подъему в помещение.
4.3. Передача Товара оформляется товарной накладной, которая подписывается Сторонами
(уполномоченными представителями Сторон) сразу после доставки и предварительного осмотра
Товара.
4.4. Предоставление Услуг включает в себя установку (сборку) Товара в указанном месте,
регулировку и проверку работоспособности Товара.
4.5. По результатам оказания Услуг Покупатель обязан подписать Акт об оказанных услугах. В
случае отказа Покупателя от подписания Акта, Продавец делает в Акте соответствующую отметку и
указанный Акт передается Покупателю лично, либо направляется по почте.
4.6. Все претензии в отношении Товара  должны быть предъявлены в день подписания Акта об
оказании услуг.
4.7. Право собственности на Товар переходит к Покупателю с момента подписания Акта об
оказанных услугах.

5. Гарантийные обязательства
5.1. Продавец предоставляет гарантию на Товар и Услуги сроком 36 месяцев  со дня подписания
товарной накладной и Акта об оказанных услугах, если транспортировка и оказание Услуг
производились Продавцом при условии соблюдения Покупателем правил эксплуатации (исключая
механические повреждения Товара по вине Покупателя или третьих лиц).
5.2. В случае отказа Покупателя от Услуг Продавца и осуществление их своими силами, Продавец не
несет ответственности за их качество и не выезжает для устранения дефектов.
5.3. В случае если Покупатель устраняет дефекты Товара и Услуг своими силами, гарантийные
обязательства Продавца аннулируются.

6. Заключительные положения
6.1. Настоящий Договор вступает в силу с даты его подписания обеими Сторонами и внесения
Покупателем предоплаты, и действует до полного выполнения Сторонами своих обязательств.
6.2. Настоящий Договор может быть расторгнут по соглашению Сторон, а также в одностороннем
порядке одной из Сторон в случае неисполнения обязательств по Договору другой Стороной, а также
по основаниям, предусмотренным действующим законодательством РФ.
6.3. Все изменения и дополнения к Договору совершаются в письменной форме и являются
неотъемлемой частью настоящего Договора.
6.4. Все споры, разногласия и требования, которые могут возникнуть из Договора или в связи с ним,
разрешаются путем переговоров между Сторонами. В случае не достижения согласия, все споры
между Сторонами подлежат рассмотрению в суде в порядке, предусмотренном действующим
законодательством РФ.
6.5. Во всем остальном, не предусмотренном настоящим Договором, Стороны будут
руководствоваться действующим законодательством РФ.
6.6. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для
каждой из Сторон.

Продавец:
ООО «ДЕЛЮКССТАЙЛ»
Адрес места нахождения:
г. Москва, Остаповский проезд, д. 11 стр. 2,
ИНН 9729026395/КПП 772901001  БИК 044525593
р/с 40702810302760000959
в АО «Альфа-Банк» г. Москва
к/с 30101810200000000593
Email    delux-sl@yandex.ru
Тел: 8 (977) 306-32-00, 8 (977) 306-32-01
МП
_________________ /____________________________________/

Покупатель:

_________________________________________________

Паспорт серии ________  № ________________

Выдан:  __________________________________________

 дата выдачи ______________ г.

_________________ /______________________________/

                                                                                                         Лист 2